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Rozpoczęcie realizacji programu skupu akcji własnych 

 
 
6 marca 2025 r., w ramach Dnia Inwestora (CMD), Zarząd potwierdził możliwość skupu akcji (buyback) o wartości do 

200 mln EUR, który może być realizowany w latach obrotowych 2025 – 2027. Pozwoliło to Zarządowi rozważać 

możliwość okresowego skupu akcji własnych, zgodnie z odpowiednim upoważnieniem udzielonym przez Walne 

Zgromadzenie. 

Zarząd ogłasza dzisiaj, że rozpocznie pierwszy etap programu skupu akcji o wartości do EUR 50 mln, który rozpocznie 

się od lub około 17 lipca 2025 r., z uwagi na przekonanie Zarządu, że obecna cena akcji w istotnym stopniu nie 

odzwierciedla przyszłych perspektyw Grupy ani jej wewnętrznego potencjału zysków, a także by wesprzeć dalsze 

zwiększanie wartości dla akcjonariuszy.  

Szczegóły dotyczące programu skupu akcji: 

• Cel skupu akcji własnych: redukcja kapitału i wypełnienie zobowiązań wynikających z planów motywacyjnych 
opartych o cenę akcji; 

• Maksymalna wartość zakupionych akcji: 50 mln EUR; 

• Maksymalna liczba zakupionych akcji: Grupa Pepco posiada upoważnienie do skupu do 57 745 193 akcji 
zwykłych, zgodnie z obowiązującym postanowieniem WZA;  

• Maksymalna cena akcji: najwyższa cena, wyłączając koszty, jaką Spółka może zapłacić za każdą skupioną akcję 
to wartość do 110% ceny rynkowej akcji zwykłych. Cena rynkowa jest określana jako wyższa z dwóch wartości: 
(i) cena akcji zwykłych na Giełdzie Papierów Wartościowych w momencie skupu oraz (ii) cena akcji zwykłych 
na zamknięciu na Giełdzie Papierów Wartościowych w dniu sesyjnym poprzedzającym dzień nabycia; 

• Czas trwania programu: początek jest planowany na lub około 17 lipca 2025 r. i potrwa do 10 września 2025 
r. włącznie. 

 

Program skupu akcji zostanie poprowadzony przez Santander Bank Polska S.A – Santander Biuro Maklerskie, działający 

jako pośrednik, który będzie podejmował decyzje handlowe dot. ceny i momentu zakupu akcji Spółki niezależnie od 

Spółki. Transakcje zawarte w ramach programu będą raportowane w cotygodniowych komunikatach (w tygodniach, 

kiedy takie transakcje się odbędą). 

Niniejszy program skupu akcji własnych zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu 

w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014) oraz z zasadami 

dotyczącymi bezpiecznej przystani (safe harbour), określonymi przez Rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 

2016/1052 dot. programów odkupu i środków stabilizacji. Zgodnie ze zwyczajową praktyką przygotowania się na 

zmienne warunki w przyszłości, niniejszy program nie zobowiązuje Spółki do zakupu jakiejkolwiek liczby akcji, a także 

może zostać zawieszony, zmodyfikowany, bądź zmieniony w dowolnym momencie. 
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Uwaga 
Niniejsza informacja jest publikowana przez Pepco Group N.V. i zawiera informacje poufne w rozumieniu art. 7(1) 
Rozporządzenia (UE) nr 596/2014 (MAR). 


